
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych mieszankami 
mineralno-asfaltowymi frakcji 0/12 mm na gorąco na terenie Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego 
Numer ogłoszenia: 84548 - 2012; data zamieszczenia: 19.03.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku , ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zd.puck.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont cząstkowy nawierzchni 
bitumicznych dróg powiatowych mieszankami mineralno-asfaltowymi frakcji 0/12 mm na 
gorąco na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 1: 
Powiat Wejherowski - drogi zamiejskie 1. Wykonanie remontu cząstkowego przy średniej 
grubości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni ca 7 000 m², tj. 700 Mg w pełnym zakresie 
technologicznym z frezowaniem na terenie dróg powiatowych Powiatu Wejherowskiego. 2. 
Wykonanie remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 5 cm na 
powierzchni ca 3 600 m², tj. 450 Mg w niepełnym zakresie technologicznym na terenie dróg 
powiatowych Powiatu Wejherowskiego. Zadanie nr 2: Powiat Wejherowski - drogi miejskie 
1. Wykonanie remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 cm na 
powierzchni ca 2 300 m², tj. 230 Mg w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem na 
terenie dróg powiatowych miejskich w Wejherowie. Zadanie nr 3: Powiat Pucki - drogi 
zamiejskie 1. Wykonanie remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 
cm na powierzchni ca 1 500 m², tj. 150 Mg w pełnym zakresie technologicznym z 
frezowaniem na terenie dróg powiatowych Powiatu Puckiego. 2. Wykonanie remontu 
cząstkowego przy użyciu mieszanek mineralno-asfaltowych przy średniej głębokości 
ubytków i wybojów 5 cm w niepełnym zakresie technologicznym na powierzchni ca 3 440 
m², tj. 430 Mg na terenie dróg powiatowych Powiatu Puckiego. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 



• Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających na 
podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, stanowiących nie więcej niż 50% wartości 
zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju 
zamówień, w okresie trzech lat od udzielenia zamówienia podstawowego 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.03.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Ustala się 
wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 12. 500,00 zł , dowód wpłaty 
dołączyć do oferty. Dla zadania nr 1 - 8.000,00 zł, dla zadania nr 2 - 1.500,00 zł, dla zadania 
nr 3 - 3.000,00 zł 3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej 
poniżej, formie: 1. w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 
61834900020040152020000040 w Banku Spółdzielczym w Krokowej O Puck 2. w 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, 
z tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym, 3. w gwarancjach bankowych, 
4. w gwarancjach ubezpieczeniowych 5. w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości - Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 w terminie: przed 
terminem składania ofert, sposób przekazania: dołączyć do oferty 4. Za termin wniesienia 
wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku 
zamawiającego. 5. W zakresie wadium obowiązują uregulowania Prawa zamówień 
publicznych zawarte w art. 45 i 46. 6. W przypadku nie zabezpieczenia oferty jedną z 
określonych w niniejszej specyfikacji form wadium wykonawca zostanie wykluczony z 
udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać będzie odrzuceniu. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty o podobnym zakresie, 
złożoności ( zamówienia, których przedmiotem był remont drogi publicznej o 
nawierzchni bitumicznej) i wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto 
każda- niezależnie od tego na ile zadań Wykonawca składa ofertę. Do oferty 
należy załączyć dokument, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone Do oferty należy załączyć 
dokument, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez wykonawcę w 
niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie spełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie 
dysponować następującymi narzędziami i urządzeniami niezbędnymi do 
wykonania zamówienia (dla każdego z zadań): - samochód samowyładowczy z 
przykryciem brezentowym - 1 szt., - walec statyczny samojezdny - 1 szt., - 
przecinarka z diamentową tarczą tnącą o mocy co najmniej 10 Kw - 1 szt., - 
sprężarka o wydajności 2-5 m³ powietrza na minutę - 1 szt., - frezarka do 
nawierzchni bitumicznych - 1 szt., - szczotka mechaniczna o mocy co najmniej 
10 kV, do oczyszczania naprawianych miejsc-1 szt., - skrapiarka - 1 szt., - 
rajzer na okres zimowy z uwagi na brak pracy otaczarek 1 szt. Powyższe 
wymagania sprzętowe dotyczą jednego zadania. Ocena spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone 
przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - 
spełnia/nie spełnia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie 
dysponować następującymi osobami (dla każdego z zadań): - kierownik robót 
(posiadanie ważnych uprawnień budowlanych wykonawczych w zakresie 
budowy dróg oraz trzy lata stażu w branży drogowej), - majster (dwa lata stażu 
w branży drogowej) - robotnicy drogowi : zespół sześcioosobowy Wymagania 
personalne dotyczą jednego zadania. Wykonawcy z innych państw 
członkowskich UE mogą spełnić ten warunek składając dowód na posiadanie 
równoważnych uprawnień uzyskanych w swoich krajach pochodzenia. Ocena 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 
dokumenty złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą 
warunku granicznego - spełnia/nie spełnia. 



• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 



udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 



odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla 
ustanowionego pełnomocnika do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania 
w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 2.Dokumenty 
potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie 
wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  



Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość 
dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z 
okoliczności wymienionych poniżej: 1. Zmiana czasu na ukończenie prac objętych 
przedmiotem umowy a. zmiany spowodowane warunkami atmosferycznymi w szczególności: 
klęski żywiołowe, warunki atmosferyczne odbiegające od typowych, uniemożliwiające 
wykonywanie przedmiotu umowy, przeprowadzanie prób i sprawdzeń, dokonywanie 
odbiorów, b.inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy 
skutkujące niemożliwością prowadzenia prac lub wykonywania innych czynności 
przewidzianych umową. W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności 
wymienionych w pkt a i b termin czasu ukończenia przedmiotu umowy może ulec 
odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu 
w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności. 2. Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania zmian umowy w następujących przypadkach: a. oznaczenia 
danych dotyczących Zamawiającego lub Wykonawcy, b. zmiany zakresu części zamówienia 
powierzonej podwykonawcom, c. regulacji prawnych wprowadzonych w życie po dacie 
podpisania umowy, wywołujących potrzebę zmiany umowy wraz ze skutkami wprowadzenia 
takiej zmiany 3. Wprowadzenie zmiany postanowień umowy wymaga aneksu sporządzonego 
w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zd.puck.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ 
można pobrać ze strony Zamawiającego lub uzyskać po uprzednim złożeniu pisemnego 
wniosku o przekazanie SIWZ. Opłata jakiej Zamawiający zażąda będzie pokrywać koszty jej 
druku oraz przekazania. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  04.04.2012 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, pok. nr 20. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 



ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Zadanie nr 1: Powiat Wejherowski - drogi zamiejskie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Wykonanie 
remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni 
ca 7 000 m², tj. 700 Mg w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem na terenie 
dróg powiatowych Powiatu Wejherowskiego. 2. Wykonanie remontu cząstkowego 
przy średniej grubości ubytków i wybojów 5 cm na powierzchni ca 3 600 m², tj. 450 
Mg w niepełnym zakresie technologicznym na terenie dróg powiatowych Powiatu 
Wejherowskiego. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2013. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Zadanie nr 2: Powiat Wejherowski - drogi miejskie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie 
remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni 
ca 2 300 m², tj. 230 Mg w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem na terenie 
dróg powiatowych miejskich w Wejherowie. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2013. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Zadanie nr 3: Powiat Pucki - drogi zamiejskie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Wykonanie 
remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni 
ca 1 500 m², tj. 150 Mg w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem na terenie 
dróg powiatowych Powiatu Puckiego. 2. Wykonanie remontu cząstkowego przy 
użyciu mieszanek mineralno-asfaltowych przy średniej głębokości ubytków                          
i wybojów 5 cm w niepełnym zakresie technologicznym na powierzchni ca 3 440 m², 
tj. 430 Mg na terenie dróg powiatowych Powiatu Puckiego. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2013. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
 
 


